documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

Leia-se: 
Os valores serão reajustados, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,49%), passando o 
valor total de R$ 42.676,80 (quarenta e dois mil e seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos) para o valor total 
de R$ 44.592,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos e noventa e dois reais), conforme tabela abaixo: 

Marmeleiro, 03 de dezembro de 2025.   

Jander Luiz Loss 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ERRATA DE PUBLICAÇÃO QUINTO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 135/2021 (Pregão Eletrônico Nº 108/2021 –

[...]

Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro, p. 12. 

Onde se lê: 
O valor será reajustado, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,49%), passando o valor 
mensal de R$ 2.022,22 (dois mil, vinte e dois reais e vinte e dois centavos) para R$ 2.113,08 (dois mil, cento e treze 
reais e oito centavos), perfazendo o valor total de R$ 25.356,21 (vinte e cinco mil e trezentos e cinquenta e seis reais 
e vinte e um centavos) para o período de 12 (doze) meses. 

Leia-se: 
O valor será reajustado, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,49%), passando o valor 
mensal de R$ 2.022,22 (dois mil, vinte e dois reais e vinte e dois centavos) para R$ 2.113,01 (dois mil, cento e treze 
reais e um centavo), perfazendo o valor total de R$ 25.356,12 (vinte e cinco mil e trezentos e cinquenta e seis reais 
e doze centavos) para o período de 12 (doze) meses. 

Marmeleiro, 03 de dezembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 278/2025 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 078/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO